
                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
Tento projekt byl realizován za finanční podpory Evropské unie. 
Za obsah publikací (sdělení ) odpovídá výlučně autor. Publikace (sdělení) nereprezentují názory Evropské komise a 
Evropská komise neodpovídá za použití informací, jež jsou jejich obsahem. 

                                                   2019-1-NL01-KA204-060272 

 

PROCES 

PROJEKTU 
 

 

Bohužel, vzhledem k 

celosvětové epidemii 

Covid 19 není možné 

uspořádat mezinárodní 

setkání partnerů projektu 

Tender. I přes toto velmi 

obtížné období se nám 

daří pravidelně 

komunikovat pomocí 

online komunikačních 

kanálů. Partneři se vždy 

účastní všech online 

schůzek a společně 

diskutujeme o vývoji a 

aktivitách projektu. 

 
 
 
  

  
Newsletter I1 

Prosinec 2020  

 

WEBOVÁ APLIKACE TENDER  
 

Webová aplikace TENDER byla spuštěna na podzim 2020.  

Testování aplikace probíhá v rámci partnerství a následně s 

cílovou skupinou ve všech zúčastněných zemích. Získáváme 

zpětnou vazbu a přijímáme všechny návrhy a doporučení, které 

se zatím týkají technických záležitostí; cílové skupině se líbí 

design, funkčnost a hlavně účel aplikace. 

 

 
 

 



2 
 

Tento projekt byl realizován za finanční podpory Evropské unie. 
Za obsah publikací (sdělení ) odpovídá výlučně autor. Publikace (sdělení) nereprezentují názory Evropské komise a 
Evropská komise neodpovídá za použití informací, jež jsou jejich obsahem. 

                                                    2019-1-NL01-KA204-060272 

 

Partneři 

Projektu

 
 

JKVG  
(Belgium) 
  

Euroface Consulting 
(Czech Republic) 

 

Siglo22 

(Spain)  

 

Consorzio social Lab  

(Italy) 

 

Pro Work  

(Netherlands) 
 

Spuštění webové 

stránky  
 

Po měsících vývoje bychom rádi 

představili webové stránky 

projektu Tender 

www.tenderproject.eu , které 

byly přeloženy do všech 

partnerských jazyků. Webová 

stránka je rozdělena do několika 

sekcí. Snažili jsme se, aby byl web svěží a zároveň jasný a 

systematický. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZŮSTAŇTE S NÁMI V KONTAKTU A SLEDUJRE NÁS NA:  

 

https://www.facebook.com/tendereuproject/ 
 
https://www.instagram.com/tendereuproject/ 
 
https://twitter.com/TENDERprojectEU 
 

 

http://www.tenderproject.eu/
https://www.facebook.com/tendereuproject/
https://www.instagram.com/tendereuproject/

